
Zarządzenie Nr 38/ 21 
Burmistrza Brus 

z dnia 12 marca 2021 roku

w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności w Urzędzie Miejskim 
w Brusach

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 14 ust. 1 w związku z art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062)

zarządza się, co następuje:

§1-

Wyznaczam do pełnienia funkcji Koordynatora do Spraw Dostępności inspektora Urzędu 

Miejskiego w Brusach - Joannę Kobus.

§2.

1. Powołuję Zespół do spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno - 

komunikacyjnej w Urzędzie Miejskim w Brusach.

2. W skład Zespołu wchodzą:

1) Joanna Kobus - Koordynator do Spraw Dostępności,

2) Karol Goebel - w zakresie dostępności cyfrowej,

3) Marcin Piekarski - w zakresie dostępności informacyjno - komunikacyjnej,

4) Beata Cuppa - w zakresie dostępności architektonicznej,

5) Marta Werachowska - w zakresie dostępności architektonicznej,

6) Weronika Synak - w zakresie dostępności cyfrowej strony internetowej Urzędu 

Miejskiego w Brusach,

7) Adam Mochol - w zakresie dostępności architektonicznej Urzędu Miejskiego 

w Brusach, cyfrowej Biuletynu Informacji Publicznej,

8) Ewa Mochol - w zakresie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami realizując 

zamówienia publiczne,

9) Wojciech Jaszewski - w zakresie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami 

podczas współpracy z organizacjami pozarządowymi.



§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności realizacja zadań wynikających z art. 14 ust. 2 
ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami:

1) identyfikacja potrzeb i wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami;
2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie 
z minimalnymi wymaganiami, służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi 
w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami, w obszarze dostępności architektonicznej, cyfrowej, 
informacyjno-komunikacyjnej, w szczególności poprzez analizowanie stanu 
zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami oraz planowanie 
działań w zakresie poprawy realizacji zadań w zakresie dostępności;

3) sporządzenie raportu o stanie zapewnienia dostępności podmiotu publicznego;
4) monitorowanie działalności podmiotu, w zakresie analizy dokumentacji projektowej, 

obiektów i inwestycji gminnych w przestrzeni publicznej pod kątem zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;

5) prowadzenie działań na rzecz promocji dostępności oraz zasad projektowania 
uniwersalnego;

6) przedstawianie Burmistrzowi Brus bieżących i zbiorczych informacji 
o podejmowanych działaniach w zakresie realizowanych zadań.

§ 3. Zobowiązuje się:
1) pracowników Urzędu Miejskiego w Brusach do udzielania niezbędnej pomocy 

i wsparcia zespołowi w zakresie realizacji zadań,
2) kierowników jednostek organizacyjnych gminy do wdrożenia rozwiązań wymaganych 

ustawą, współpracy z koordynatorem oraz wskazania w jednostkach organizacyjnych 
osób kontaktowych w zakresie dostępności.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 144/20 Burmistrza Brus z dnia 30 września 2020 roku w 
sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności oraz powołania zespołu do spraw 
dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Brusy.

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

-----BURMISTRZ

dr inż. Witold Ossowski


